Генеральному директору НП «Кадастровые инженеры»

      Петрушиной М.И.

от ______________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. кадастрового инженера)
__________________________________________________________________________________
(№ квалификационного аттестата кадастрового инженера и № свидетельства о членстве в НП «Кадастровые инженеры»)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас провести проверку подготовленного мной Межевого плана земельного участка с кадастровым № _____________ на соответствие требованиям федерального законодательства, в том числе, Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и Приказа Министерства экономического развития России от 24 ноября 2008 года №  412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков».

Одновременно прошу Вас дать заключение о правомерности отказа (приостановления) осуществления кадастрового учета Филиалом Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по _____________________________
______________________________________________________________________________________________________________
(Название субъекта Российской Федерации)
Решение от «____»_________ № ____________________.
Настоящим заявлением даю свое согласие на размещение заключения, а также иных документов, связанных с проверкой в отношении указанного Межевого плана, на сайте Партнёрства и использование этих материалов для подготовки публикаций для журнала «Кадастр недвижимости».
Приложение:

1. Межевой план – копия в электронном виде.

2. Решение органа кадастрового учета – копия в электронном виде.

Подпись.

Дата.

М.П.